
UCHWAŁA NR IV/16/2015
RADY GMINY W BROKU

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych Gminy Brok.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych Gminy Brok /sołtysów/ nie będących radnymi za udział w posiedzeniach Rady 
Gminy w Broku w wysokości 100 zł (słownie złotych: sto) za jedno posiedzenie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/142/2013 Rady Gminy w Broku z dnia 26 czerwca 
2013 r. w sprawie wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Broku

Sylwester Runo

Id: 8C3A845D-DD8C-47DE-833B-1F608468A764. Podpisany Strona 1




